دریایی که سرچشمه آن از سلاله امام علی (ع) است یکی دیگر از شعرای آلبانی که به اهل بیت (ع) عشق می‌ورزید «بابا سرسم علی است او

در اواخر قرن نهم هجری برابر با پانزدهم میلادی تولد یافت و به مقام "حکیم اکبر" یعنی رئیس طریقت «بکتاشیه رسید و تا زمان مرگش یعنی سال ۹۷۷ هجری (۱۵۶۹ میلادی در این مقام باقی ماند. از وی شعرهای زیادی به جا مانده که بعضی از آنها به چاپ رسیده است و یکی از شعرهایش می‌گوید: از جهانی که در نور دیدم به سوی شما بازگشتم مبارک باد بر شما، راهی که با آن خویش را نجات داد، شما راه شاه و صاحب راه را طی می‌کنید.